Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 июня 2018 года      №  584
             г. Сураж

О проведении аукциона по продаже

земельных участков, расположенных
на  территории Суражского
муниципального района

В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса РФ, ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, выставляемых на аукцион (приложение № 1).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом  администрации Суражского района (Иванченко Н.В.),  постоянно действующей комиссии для организации и проведения аукциона по продаже земельных участков или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Суражского муниципального района, как организаторам аукциона назначить дату проведения торгов, опубликовать извещение о проведении аукциона в средствах массовой информации, официальном сайте Российской Федерации для размещения информации  о проведении торгов, сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также выполнить весь комплекс мероприятий, связанных с проведением аукциона в соответствии с действующим Законодательством.

3. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации района настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Суражского района

       В.П.Риваненко
Иванченко Н.В.
2-18-74
                                                                          Утверждено
          постановлением администрации

                                                 Суражского района

                                                                           от 06 июня 2018 года № 584
Перечень

земельных участков, выставляемых на торги
	№

п/п
	рег

№
	Местоположение

земельного

участка
	Площадь,

кв.м.
	Разрешенное

использование
	Кадастровый

номер
	Начальная

цена

(сумма

задатка),
рублей

	1
	1
	Брянская область,

Суражский район,

д. Слище,

Клх «Маяк»
	1080018
	Для сельскохозяй

ственного производства
	32:25:0150201:14
	1 689 800-00
(337 960-00)